[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 57 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento responsável da Administração Pública que providencie operação tapa buracos ou recapeamento asfáltico na Avenida Notel Teixeira, no bairro Santa Luzia, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Tratam-se de solicitações da comunidade, que reclamam do estado precário em que se encontra a Avenida daquele bairro, o que tem dificultado o tráfego de veículos, causado transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR